
 

 

UCHWAŁA NR XLI/523/2013 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 2 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Nr XXXI/316/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu  
z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stary Sącz na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ) oraz art. 212 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza Starego Sącza Rada Miejska w Starym Sączu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI/316/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stary Sącz na 2013 rok Dokonuje się zmian Planu dochodów rachunków jednostek 

budżetowych, które prowadzą działalność oświatową określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Starego Sącza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.   

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu 

Ewa Zielińska 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI /523/2013  

Rady Miejskiej w Starym Sączu  

z dnia 2 grudnia 2013 r. 

 

Zmiana Planu dochodów rachunku jednostek budżetowych, które prowadzą działalność oświatową 
określoną w ustawie z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty oraz wydatków nimi 

finansowanych 

ZBIORCZO Dział 801 

 

Lp. 
Wyszczególnienie 

Paragraf 
czterocyfrowy 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1  2  3  4  5  

 

Dochody wg paragrafów    

Wpływy z różnych opłat  0690  0  420,00  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750  19.600,00  72.170,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7480



Wpływy z usług  0830  9.850,00  197.150,00  

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0870  0  180,00  

 Pozostałe odsetki  0920  0  50,00  

 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pie-

niężnej  
0960  2.000,00  9.650,00  

I Razem dochody x 31.450,00 279.620,00 

II Stan środków pieniężnych na początek roku x  0,00 

III Ogółem (I+II) x  31.450,00 279.620,00 

 

Wydatki wg paragrafów    

Zakup materiałów i wyposażenia  4210  7.200,00  14.200,00  

Zakup środków żywności  4220  0,00  131 800,00  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240  24.250,00  103.620,00  

Zakup energii  4260   12 000,00  

Zakup usług remontowych  4270   3 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300   15 000,00  

IV Razem wydatki x 31.450,00 279.620,00 

V Stan środków pieniężnych na koniec roku x  0,00 

VI Ogółem (IV+V) x  31.450,00 279.620,00 

GIMNAZJUM W GOŁKOWICACH GÓRNYCH 

Dział 801 Rozdział 80110 

Lp. Wyszczególnienie 
Paragraf 

czterocyfrowy 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1  2  3  4   

 

Dochody wg paragrafów    

Wpływy z różnych opłat  0690   30,00  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750  600,00  

600,00  

 Wpływy z usług  0830  470,00  470,00  

I Razem dochody x 1.070,00 1.100,00 

II Stan środków pieniężnych na początek roku x   

III Ogółem (I+II) x    

 Wydatki wg paragrafów  1.070,00 1.100,00 

 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240  1.070,00  1.100,00  

IV Razem wydatki  1.070,00  1.100,00  

V Stan środków pieniężnych na koniec roku    

VI Ogółem (IV+V)  1.070,00 1.100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7480



SZKOŁA PODSTAWOWA W SKRUDZINIE 

Rozdział 80101 

Lp. Wyszczególnienie 
Paragraf 

czterocyfrowy 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1  2  3    

 

Dochody wg paragrafów    

 0690   20,00  

Wpływy z różnych opłat  0750  13.000,00  15.000,00  

 Wpływy z usług  0830  5.180,00  5.180,00  

 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  
0960  2.000,00  2.000,00  

I Razem dochody x 20.180,00 22.200,00 

II Stan środków pieniężnych na początek roku x   

III Ogółem (I+II) x  20.180,00 22.200,00 

 Wydatki wg paragrafów    

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210  7.200,00  7.200,00  

 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  
4240  12.980,00  

15.000,00  

IV Razem wydatki  20.180,00 22.200,00 

V Stan środków pieniężnych na koniec roku    

VI Ogółem (IV+V)  20.180,00 22.200,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W STARYM SĄCZU 

Rozdział 80101 

Lp. Wyszczególnienie 
Paragraf 

czterocyfrowy 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1  2  3    

 
Dochody wg paragrafów    

Wpływy z różnych opłat  0750   6.800,00  

 Pozostałe odsetki  0830  1.200,00  1.200,00  

I Razem dochody x 1.200,00 8.000,00 

II Stan środków pieniężnych na początek roku x   

III Ogółem (I+II) x  1.200,00 8.000,00 

 Wydatki wg paragrafów    

 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  
4240  1.200,00  

8.000,00  

IV Razem wydatki  1.200,00 8.000,00 

V Stan środków pieniężnych na koniec roku    

VI Ogółem (IV+V)  1.200,00 8.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7480



ZESPÓŁ SZKÓŁ W BARCICACH 

Dział 801 Rozdział 80110 

Lp. Wyszczególnienie 
Paragraf 

czterocyfrowy 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1  2  3  4   

 

Dochody wg paragrafów    

Wpływy z różnych opłat  0690   30,00  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750  6.000,00  

22.970,00  

 Wpływy z usług  0830  3.000,00  3.000,00  

I Razem dochody x 9.000,00 26.000,00 

II Stan środków pieniężnych na początek roku x   

III Ogółem (I+II) x  9.000,00 26.000,00 

 Wydatki wg paragrafów    

 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240  9.000,00  26.000,00  

IV Razem wydatki  9.000,00  26.000,00  

V Stan środków pieniężnych na koniec roku    

VI Ogółem (IV+V)  9.000,00 26.000,00 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu 

Ewa Zielińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7480


		2013-12-13T11:06:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




